UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v mời tham gia Hội nghị

giao ban Khoa học và Công nghệ

vùng Trung du và miền núi phía

Bác kết hợp Techfest Cao Bằng

năm 2024

Bắc Kạn, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất,

kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 643/SKHCN-QLCNCN ngày

13/8/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc mời tham gia sự kiện Hội nghị

giao ban KH&CN vùng Trung du và miền núi phía Bắc kết hợp Techfest Cao Bằng

năm 2024. Theo đó, Bộ Khoa học và Công nghệ phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh

Cao Bằng tổ chức chuỗi sự kiện Hội nghị giao ban lần thứ XIX, gắn kết ngày hội

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Cao Bằng lần thứ nhất năm 2024 (Techfest Cao

Bằng 2024).

Nhằm thúc đẩy, tạo cơ hội kết nối, đẩy mạnh hợp tác, liên kết trong hoạt

động khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo; thúc đẩy nghiên cứu, ứng dụng,

chuyển giao công nghệ, tiến bộ kỹ thuật để phát triển sản phẩm chủ lực, có tiềm

năng, lợi thế của địa phương; từ đó kết nối tỉnh Bắc Kạn với tỉnh Cao Bằng và các

tỉnh trong khu vực Trung du miền núi phía Bắc. Sở Công Thương trân trọng thông

báo và kính mời các đơn vị nghiên cứu, đăng ký tham gia hoạt động trưng bày,

triển lãm, giới thiệu các sản phẩm, thiết bị khoa học và công nghệ, ý tưởng khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tại sự kiện Hội nghị giao ban Khoa học và Công nghệ

vùng Trung du và miền núi phía Bắc gắn kết Techfest Cao Bằng năm 2024, nội

dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 25 đến ngày 27/9/2024.

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng (địa chỉ: Km5, phường Đề

Thám, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng).

3. Hình thức, sản phẩm trưng bày:

- Sản phẩm trưng bày tại sự kiện: Các kết quả, sản phẩm khoa học và công

nghệ, thiết bị kỹ thuật, ý tưởng khởi nghiệp; các sản phẩm nông - lâm - thủy sản

được sản xuất theo quy trình tiên tiến, sản phẩm làng nghề gắn với công nghệ chế

biến, bảo quản; các sản phẩm đặc hữu, đặc sản, sản phẩm OCOP.

2

- Hình thức trưng bày: Tại các gian hàng (kích thước tiêu chuẩn: 3 x 3 x

2,5m) do Ban tổ chức bố trí, sắp xếp.

- Đơn vị được cử 02 người giới thiệu và phục vụ tại gian hàng trưng bày,

triển lãm.

4. Chi phí và chính sách hỗ trợ:

- Chi phí đi lại, vận chuyển, lưu trú (ăn, ngủ): Do đơn vị tham gia tự chi trả.

- Ban tổ chức hỗ trợ gian hàng theo quy cách, có in tên đơn vị, đảm bảo điện,

an ninh.

Các đơn vị đăng ký tham gia gửi 01 phiếu đăng ký (theo mẫu) về Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn trước ngày 21/8/2024 để tổng hợp hoặc đăng ký

trực tiếp với Sở Khoa học Công nghệ tỉnh Cao Bằng trước ngày 25/8/2024.

Thông tin chi tiết liên hệ:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn: Ông Nguyễn Văn Hùng, Chuyên

viên phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành, điện thoại: 0988121294.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng: Bà Nguyễn Thị Huyền Trang,

Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, điện thoại: 0206 3859582

hoặc 0989230151, email: qlcncaobang@gmail.com.

Với nội dung trên, Sở Công Thương trân trọng thông báo và kính mời các

đơn vị nghiên cứu đăng ký tham gia Hội nghị giao ban Khoa học và Công nghệ

vùng Trung du và miền núi phía Bắc gắn kết Techfest Cao Bằng năm 2024./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Các đơn vị không sử dụng phần mềm

VNPT iOffice.
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (ô Sáng);

- TTKC&XTTM;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Lâm Sáng

mailto:qlcncaobang@gmail.com

3

TÊN CƠ QUAN,

 TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …, ngày       tháng      năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Triển lãm, trưng bày các sản phẩm khoa học, công nghệ và đổi mới

sáng tạo tại sự kiện Hội nghị giao ban KH&CN vùng trung du và miền núi

phía Bắc và Techfest Cao Bằng năm 2024

1. Tên đơn vị: ………………………………………………………………

2. Người đại diện liên lạc: …………………; Điện thoại:…………………

    Email……………………………………………………………………...

3. Quy mô gian hàng đăng ký (số lượng gian hàng):………………………...

4. Danh mục sản phẩm đăng ký tham gia triển lãm, giới thiệu:

TT
Tên sản phẩm công nghệ, thiết

bị, ý tưởng khởi nghiệp,….
Số lượng Ghi chú

Nơi nhận:
- Sở KH&CN Cao Bằng;

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ,

DOANH NGHIỆP, HTX

		2024-08-16T11:17:52+0700

		2024-08-16T14:49:03+0700

		2024-08-16T14:48:52+0700

		2024-08-16T14:48:52+0700

		2024-08-16T14:50:25+0700